EDITAL Nº 002/2013
RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado,  no uso de suas atribuições legais, em relação ao Edital nº

002/2013 -  Processo  Seletivo  Simplificado  para  a  contratação  de  Professores  para  as  Unidades  Administrativas  da

Secretaria de Ciência e Tecnologia, resolve:

1 - Prorrogar o prazo de inscrições para o dia 18/07/13 às 23:59 h;

2 - Retificar o item “7.7 A apresentação dos documentos para a comprovação das informações prestadas no ato da inscrição

ocorrerá no período de 02/07/2013 a 16/07/2013;”  para : 7.7 A apresentação dos documentos para a comprovação das

informações no ato da inscrição ocorrerá no período de 02/07/13 a 19/07/13.

3 - Retificar o item “7.7.2 Para os documentos postado via Correios, a data limite para o recebimento, ainda que com a data

de postagem dentro do prazo, será a do dia 30/07/2013 até as 18:00 horas, no endereço mencionado no Item 7.5 .” para :

7.7.2  Para  os  documentos  postados via  Correios,  a  data  limite  para  o  recebimento,  ainda  que com a  data  de

postagem dentro do prazo, será a do dia 02/08/2013 até as 18:00 horas, no endereço mencionado no Item 7.5.

4  -  Confirmar  o  endereço  correto  para  entrega  e  postagem da  documentação:  Avenida  Santos  Dumont  (Antiga  5ª
Avenida) Qd 07, Lt 10,   Sala 703,   Setor Leste Vila Nova, Goiânia – GO,   CEP: 74.643-030 –     Goiânia –   GO

5- Alterar o cronograma para:

Cronograma – Processo Seletivo Simplificado SECTEC

01/07/2013 Publicação do Edital
Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

De 02/07/2013 a
18/07/2013

Período de inscrições
Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

De 02/07/2013 a
19/07/2013

Período  de  envio  de  documentos  via
postagem nos correios,  com Aviso de
Recebimento  –  AR  ou  entrega  de
envelope pessoalmente.

Para postagem ou entrega em mãos:
Avenida  Santos  Dumont  (Antiga  5º
Avenida) Qd 07 Lt 10, Sala 703, Setor
Leste Vila Nova, Goiânia – GO – CEP
74643-030.

02/08/2013
Às  18h  encerramento  do  prazo  de
recebimento das postagens realizadas
até o dia 19/07/2013.

---

05/08/2013 Publicação do Resultado Preliminar
Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

06 a 07/08/2013
Período para interposição de recurso
do resultado preliminar

Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

12/08/2013

Publicação  da  Ata  de  Decisão  de
Recursos

Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

Publicação do Resultado Final
Internet,  no  sítio:
www.segplan.go.gov.br.

12/08/2013 Publicação do Edital de Convocação
Internet,  no  sítio:
www.sectec.go.gov.br.

Goiânia, 16 de julho de 2013.

João Francisco Alves
Presidente da Comissão

Portaria 144/2013